Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 1 de 4.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS

Considerando a etapa III do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal – Edital

de Seleção nº 001/2020, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público o resultado da

etapa de entrevistas,  por ordem de inscrição e primeira opção de cargo selecionado

pelo candidato, conforme relação abaixo.

1. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – BIÓLOGO

Candidato(a) Resultado

Igor Luiz Araújo Munhoz Não classificado(a)

Hemerson Pereira dos Santos de Oliveira Não classificado(a)

Marina Nasri Sissini Não classificado(a)

Érico dos Santos Junior Não classificado(a)

Mariana Santos Frade Não classificado(a)

Thais do Rego Sciarretta Não classificado(a)

Dandara Silva Cabral Classificado(a)

Mônica Debuche de Paiva Não classificado(a)

Greicielli Antunes da Silva Rocha Não classificado(a)

Thiago Raposo Moura Coelho Não classificado(a)

Maricéia da Silva Villas Boas Não classificado(a)

Rafael Almeida da Silveira Não classificado(a)

Guilherme dos Santos Lirio Não classificado(a)

Luciana Onécia Machado Conde Não classificado(a)

Fabiana de Mendonça Cruz Não classificado(a)

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 2 de 4.

Larissa Cabral Milen Não classificado(a)

2. ANTROPÓLOGO

Candidato(a) Resultado

Diego Alano de Jesus Pereira Pinheiro Não classificado(a)

Christiane Rocha Ciovana Falcão Não classificado(a)

Guilherme Eugênio Moreira Não classificado(a)

Claudio Gustavo Lasa Não classificado(a)

Márcio Antônio Farias de Freitas  Não classificado(a)

Linda Osiris González Cárdenas Não classificado(a)

Juliana Nazatto Mondini Não classificado(a)

Amanda Rodrigues Marqui  Não classificado(a)

Sara Moreno Cyrino Carvalho Não classificado(a)

Dennis Novaes Saldanha  Côrtes  Não classificado(a)

Patrícia Marinho de Carvalho Classificado(a)

Potyguara Alencar dos Santos  Não classificado(a)

Luciana Almeida Wilm Não classificado(a)

Luciano Cardenes Santos Não classificado(a)

Juliane Bazzo Não classificado(a)

3. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – ADVOGADO

Candidato(a) Resultado

Adriana Louzada Carvalho passos  Não classificado(a)

Alciandra Freire Ramos Classificado(a)

Jeferson da Silva Pereira Não classificado(a)

Luane Pandolfi Lozer  Não classificado(a)

Mardyeles Guinhasi de Deus Não classificado(a)

Renato Grossi Zunti Não classificado(a)

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 3 de 4.

Mazoni Fernandes Papera Não classificado(a)

Charles Tomaz dos Anjos  Não classificado(a)

Bruna Martins Costa Não classificado(a)

Michele Alves Gonçalves Não classificado(a)

Aiana Vieira Rodrigues da Silva Não classificado(a)

Sarah Nadia Oliveira e Silva Não classificado(a)

Vanessa Figueiredo Lima Não classificado(a)

Vinnicius Ricelli Martins Medeiros Não classificado(a)

Rosiani dos Anjos Melquiades Não classificado(a)

Taís Pereira Santos¹

Classificado(a) na
segunda opção de
cargo selecionado pelo
candidato – Auxiliar de
Serviços Jurídicos.

Gabriela Silva Belo  Não classificado(a)

4. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidato(a) Resultado

Rafaela Gonçalves Nunes Não classificado(a)

Ingryd Soares Costa Não classificado(a)

Bruno Semblano Moraes Não classificado(a)

Lucas Borges Costa Ferreira Classificado

5. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Candidato(a) Resultado

Cleberson Soares Costa Não classificado(a)

Domingas Veronica Florentino dos Santos  Não classificado(a)

Marcella Ribeiro Palmieri Não classificado(a)

Jackeline Gomes Menezes  Não classificado(a)

Lucas Borges Costa Ferreira Não classificado(a)

Deiverson Borgart Lucas Classificado(a)

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 4 de 4.

Grace Keli Camara Calente  Não classificado(a)

Yuri Loureiro de Carvalho Não classificado(a)

6. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - AUX. DE SERVIÇOS JURÍDICOS¹

Candidato(a) Resultado

Fabyola Fregona Pessoti  Não classificado(a)

Erlen dos Santos Costa Não classificado(a)

Murilo Soares Tavares  Não classificado(a)

Bruna Alves Gonçalves Não classificado(a)

Tiago Reis Bittencourt Não classificado(a)

Maria Luiza Galle Lopedote Não classificado(a)

Mariana Silva Nunes de Oliveira Não classificado(a)

¹Classificado(a) candidato(a) que optou pelo cargo de Assessor Técnico Nível Médio – Auxiliar de

Serviços Jurídicos como segunda opção no mesmo formulário de inscrição de Assessor Técnico Nível

Superior – Advogado.

Linhares/ES, 20 de junho de 2020.